CÔNG TY ………
Số: …../……/QĐTL-TL
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------o0o-------

……., ngày 01 tháng 01 năm 2017

DANH SÁCH ĐIỀU CHỈNH MỨC LƯƠNG
(Đính kèm Quyết định tăng lương số 01/2017/QĐTL-TL – Ngày 01/01/2017)

	STT
	Họ và Tên
	Mức lương cũ
	Mức lương mới
(01/01/2017)

	1

	3.850.000đ
	4.125.000đ

	2

	3.850.000đ
	4.125.000đ

	3

	3.850.000đ
	4.125.000đ

	4

	3.850.000đ
	4.125.000đ

	5

	6

	7

	8

	Nơi nhận:

- Như trên.

- Lưu VP.
	GIÁM ĐỐC

	………………………….